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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS Y APLICADAS

El suscrito Decano de la Facultad de Ciencias Basicas y Aplicadas se permite publicar los
resultados de la primera fase de la convocatoria FACCIENBASyYAPLIC: G10-2014

Se recibieron las hojas de vida de ios siguientes aspirantes

» 52050780
79761114
1032375073
51835127
79896397
80550174
52052242
52010412
52114658
c.e. E369328
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Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos fueron preseleccionados y contindian
en el proceso los siguientes candidatos, quienes seran llamados a presentar pruebas
especificas.

Preseleccionados

s 52114858
s c.e E359328

Firma en constancia,

JUAN JOSE
Decanc Facultad de

UEIRA DUARTE
iencias Basicas y Aplicadas



